1
2

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраций=

ЙЫШ~НУ

17.07.2014 №   354
Улат`р хули

Чувашская Республика

Администрация

Алатырского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2014 №  354
г. Алатырь

	О   награждении   Почетной грамотой  администрации Алатырского района

В соответствии с ходатайством   сектора специальных программ  администрации Алатырского района  п о с т а н о в л я е т :
за достигнутые успехи в  служебной деятельности, высокий профессионализм  при выполнении возложенных задач, направленных на предупреждение и профилактику пожаров на территории Алатырского района и в честь 87-й годовщиной  со дня образования органов государственного пожарного надзора МЧС России  наградить Почетной грамотой администрации Алатырского района:

- Захарова Евгения Борисовича, майора внутренней службы, начальника  отдела надзорной деятельности  по г.Алатырь и Алатырскому району  УНД Главного управления МЧС России по Чувашской Республике
- Ермилова Николая Борисовича, майора внутренней службы, заместителя начальника   отдела надзорной деятельности  по г.Алатырь и Алатырскому району  УНД Главного управления МЧС России по Чувашской Республике;
- Учеватова Николая Валентиновича, капитана внутренней службы, дознавателя    отдела надзорной деятельности  по г.Алатырь и Алатырскому району  УНД Главного управления МЧС России по Чувашской Республике;
- Романова Сергея Геннадьевича, старшего лейтенанта внутренней службы, старшего инспектора   отдела надзорной деятельности  по г.Алатырь и Алатырскому району  УНД Главного управления МЧС России по Чувашской Республике

Глава администрации
Алатырского района                                                                          Н.Г. Романов